NK 9, 179 v

de R. -- commutavit. Rob. Skachno  
vel. Nicovari de opaca mater prefati Joh<sup>is</sup>  
consensit.

Priv. arrestatum per Joh-em  
donec in se experiatur.

Warsz.

Paw. (W-wa/Rasum  
(1995)

Legelley

dux Comor. nob. egregio <sup>facium</sup> et med. doctori vltimas

Joh: de R. (~~dux~~ Comor.

nyky et Voleya Comornyerka

in distv. Varsch. prope Thar-

cryn & donat

qui residencia capituli et continua circa curiam reside-  
bit, prouidendo medicinis sanni totum ducis, sub am-  
nial bonorum

MK 18.79<sup>v</sup>

Reguli

Paw. W-wa/Rassyn.  
(1505)

bonia in disto. Varsch.

Abraham Gorka sin Karcysch <sup>ii</sup> (soreci: Anna, Susanna)

(1 oroba)

veni & porcionen ~~z~~

Andree sin

Joh. curiensi anati, et Petro sin Andree de Jbil.

AK 18, 227<sup>v</sup>

Reguly

Warsz

(1509, c. 1530)

Stanislaus et Johannes -- duces Mazovie etc. :  
Significamus --, quomodo -- generosus ac egregius  
Johannes de R. doctor medicine et consul Cracoviensis  
-- recognovit, quia habendo respectum erga nobilem  
Nicolaum f. suum necnon meritis suis villas suas heredi-  
ditates Borakowo, Comornyky, Wolya <sup>Comornyckskia</sup> et portionem  
in R. in terra Warsch. et distri. Tawozyensi sillis cum  
omnibus -- utilitatibus --, fructibus, proventus, censu-  
bus, emethonibus, diem laboribus, podwodis, prediis,  
aquis, pratis, gais, boris, apis tenis, ortis, edificiis, ac  
fluvio Wysla cum ambabus rippis, aquis, piscinis,  
molendinibus et eorum emolumentis et generaliter cum  
omnibus et universis obventionibus quibuscumque nomi-  
nibus -- necnon cum omni ac toto iure suo, pro-  
prietate et dominio -- eadem bona dat, donat -- etc.  
perpetue prefato Nicolao f. suo nihil sibi ac suis

/%

Tawoz. z. gr. 8, 302<sup>v</sup> - 303

successoribus ac filiabus suis reservando in eis-  
dem bonis - - - V

Datum Warschovie - -

V In quaquidem bona prefata exaunc prefatus  
doctor dat et admittit sibi liberam possessionem  
et intro missionem accipiendo preconie similiter de  
iure vel ab ordine recepto, ratione cuius donationis  
per dictum doctorem filio suo facte, fratres prefati  
doctoris debita eis - - obligata dicto Nicolao  
filio suo donaverunt in perpetuum exigendum  
cum patre suo et circographos dicto doctori  
restituerunt in manus suas pro f. suo Nicolao  
dandos et nichilominus prefatus doctor dicto  
Nicolao f. suo quantam partem omnium bonorum  
suorum mobilium et immobilium et lapidearium  
Cracovie existentium dat, donat etc. - - quequidem  
bona prefatus Nicolaus Regula debet habere, tenere  
et possidere pacifice et quiete - -